
 

 

UCHWAŁA NR XV/242/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245), Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2019 rok w ten sposób, że: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę   -     156 771,88 zł. 

wg załącznika nr 1 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę   -     156 771,88 zł. 

wg załącznika nr 2 

 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/224/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

7 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 

2019, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/224/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

7 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 

2019, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIV/224/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

7 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 

2019, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIV/224/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

7 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 

2019, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr X/140/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

28 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 

2019, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 7. Budżet Gminy Szczecinek na 2019 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów     - 44 580 303,00 zł. 

2) po stronie wydatków     - 49 994 325,10 zł. 

 
       § 8. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 5 414 022,10 zł. 

Deficyt zostanie pokryty kredytem, pożyczką oraz wolnymi środkami. 
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

12 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

12 000,00 0,00

600 Transport i łączność 653 101,46 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 653 101,46 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
1 600,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

144 217,61 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

498 783,85 0,00

630 Turystyka 0,00 252 964,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

0,00 252 964,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 252 964,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 475,00 1 124 702,63

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

103 475,00 1 124 702,63

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych

126,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
1 306,00 0,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2019 ROK

DOCHODY



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

65 000,00 0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo 

własności

7 200,00 0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 1 124 702,63

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 000,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
2 000,00 0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
843,00 0,00

710 Działalność usługowa 110 300,00 0,00
71035 Cmentarze 110 300,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

109 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 2 175,00
75095 Pozostała działalność 0,00 2 175,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 175,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

222 409,00 55 333,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

18 209,00 55 333,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 55 333,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych
18 209,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

130 000,00 0,00



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
130 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

74 200,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 500,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

64 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
2 700,00 0,00

758 Różne rozliczenia 47 431,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

47 431,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 431,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 53 004,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 9 600,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

1 600,00 0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

6 200,00 0,00

0830 Wpływy z usług 6 200,00 0,00

80110 Gimnazja 204,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 204,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 000,00 0,00
0830 Wpływy z usług 11 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 26 000,00 0,00
0830 Wpływy z usług 26 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 147 251,25 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 280,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

280,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

10 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 136 971,25 0,00



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

15 910,55 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

1 060,70 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

120 000,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 120 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 120 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 120 000,00

855 Rodzina 498 333,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 488 333,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

488 333,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

10 000,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

350 444,03 501 122,12

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 48 028,03 0,00



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
2 700,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
600,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

44 728,03 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

250 000,00 486 552,00

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych

250 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 483 552,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 52 416,00 14 570,12

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
47 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 416,00 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 14 570,12

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

15 319,89 0,00

92195 Pozostała działalność 15 319,89 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6 319,89 0,00

2 213 068,63 2 056 296,75
156 771,88 -Różnica

Razem:



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 65 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 65 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym:
0,00 65 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wilcze 

Laski z przesyłem do m. Turowo oraz sieci 

wodociągowej w m. Wilcze Laski

0,00 65 000,00

600 Transport i łączność 55 000,00 35 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 35 000,00 35 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

35 000,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 35 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

630 Turystyka 0,00 320 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 320 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym:
0,00 252 964,00

Budowa przystani kajakowych na terenie dorzecza 

Parsęty
252 964,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym:
0,00 67 036,00

Budowa przystani kajakowych na terenie dorzecza 

Parsęty
67 036,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 0,00
71035 Cmentarze 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 737,97 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 737,97 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 737,97 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10 000,27 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,27 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,27 0,00

801 Oświata i wychowanie 90 261,00 62 791,00
80101 Szkoły podstawowe 27 978,00 50 484,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 972,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 006,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 20 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 29 500,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2019 ROK
WYDATKI



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00 4 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 27 500,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 27 500,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

21 283,00 607,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 355,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 253,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 675,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 607,00

80195 Pozostała działalność 3 500,00 7 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 191 971,25 118 771,25
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 85 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych, w tym
0,00 85 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych do Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Turowie

0,00 85 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

8 000,00 16 800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 16 800,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

8 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 177 971,25 16 971,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 971,25

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 910,55 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,70 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym:
161 000,00 0,00

Utworzenie Klubu "SENIOR+" w m. Gwda Wielka 161 000,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 161 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 161 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym:
0,00 161 000,00

Utworzenie Klubu "SENIOR+" w m. Gwda Wielka 0,00 161 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 580,00 6 550,00
85401 Świetlice szkolne 10 580,00 550,00



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 130,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
750,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

0,00 6 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 6 000,00

855 Rodzina 512 975,24 15 842,24
85501 Świadczenie wychowawcze 488 333,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 482 473,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 760,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

23 629,81 6 829,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 454,06

3110 Świadczenia społeczne 16 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 829,81 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 25,75

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 1 050,00

85504 Wspieranie rodziny 1 012,43 1 012,43
3110 Świadczenia społeczne 0,00 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 967,18 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,25 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 40,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 522,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 8 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 318 299,04 279 098,69

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 279 098,98 279 098,69

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,29 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym:
234 370,66 0,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych Gminy Szczecinek
234 370,66



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym:
44 728,03 0,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych Gminy Szczecinek
44 728,03

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym:
0,00 279 098,69

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych Gminy Szczecinek
279 098,69

90095 Pozostała działalność 39 200,06 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 200,06 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,29 0,00
92195 Pozostała działalność 0,29 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,29 0,00

1 220 825,06 1 064 053,18
156 771,88 -Różnica

Razem:



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

Rolnictwo i łowiectwo 3 215 319,00 0,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wilcze Laski z przesyłem do m. 

Turowo oraz sieci wodociągowej w m. Wilcze Laski
1 336 319,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dziki z przesyłem do m. Turowo oraz 

odcinka sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w m. Turowo
1 600 000,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na trasie Wierzchowo-

Trzebiechowo - Kwakowo
144 500,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Spore 10 500,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Parsęcko 14 000,00 0,00

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

(zbiorniki bezodpływowe, ujęcia wody, przyłącza wodociągowo – 

kanalizacyjne, przydomowe oczyszczalnie ścieków) dla osób fizycznych

110 000,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 55 000,00 0,00
Dotacja celowa dla ZB GZWiK na zakup ciągnika 55 000,00 0,00

Transport i łączność 3 211 281,22 1 372 024,55
Budowa nowej drogi gminnej wraz z budową zjazdu publicznego z drogi 

wojewódzkiej nr 172 w miejscowości Parsęcko
1 000 000,00 748 783,85

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żółtnica (w tym Fundusz Sołecki 12 

000,00 zł.)
372 000,00 0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - działki nr 347/1 i 92 obręb 

Turowo
685 000,00 299 878,70

Przebudowa drogi gminnej – działka nr 743 obręb Gwda Wielka (w tym 

fundusz sołecki - 10 000,00 zł.)
65 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 104/3 obręb Marcelin 297 880,00 0,00

Przebudowa sieci dróg gminnych w m. Wilcze Laski 25 000,00 0,00

Przebudowa sieci dróg gminnych w m. Marcelin 20 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej - działka nr 432 obręb Turowo 600 000,00 293 362,00

Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Marcelin 9 975,67 0,00

Modernizacja drogi gminnej Godzimierz - Gwda Wielka - działka nr 227 obręb 

Marcelin
60 000,00 30 000,00

Wydatki majątkowe w ramach funduszu sołeckiego 76 425,55 0,00

Turystyka 96 923,00 53 652,00
Zwiekszenie dostępności do infrastruktury turystycznej poprzez budowę 

oświetlenia drogowego w m. Spore, gm. Szczecinek
92 333,00 53 652,00

Budowa przystani kajakowych na terenie dorzecza Parsęty 4 590,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 33 000,00 0,00
Przejęcie nieruchomości od osób prawnych 13 000,00 0,00

Przejęcie nieruchomości od osób fizycznych 20 000,00 0,00

Administracja publiczna 134 203,92 17 475,67
Budowa Otwartej Strefy Aktywności w m. Gwda Wielka ( w tym 15 000,00 zł. 

Fundusz sołecki)
43 000,00 17 475,67

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 91 203,92 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 483,97 0,00
Przebudowa budynku remizy strażackiej w m. Wierzchowo 40 000,00 0,00

Zakup używanego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

jednostki OSP Żółtnica
200 000,00 0,00

Dotacja celowa dla jednostki OSP Drężno 2 783,97 0,00

Dotacja celowa dla jednostki OSP Gwda Wielka 6 700,00 0,00

Oświata i wychowanie 145 000,00 0,00

Przebudowa sanitariatów w budynku Szkoły Podstawowej w Wierzchowie 60 000,00 0,00

Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Gwdzie Wielkiej na potrzeby 

oddziału przedszkolnego
70 000,00 0,00

Przebudowa sanitariatów w budynku po Publicznym Gimnazjum w 

Wierzchowie w celu dostosowania do potrzeb oddziału przedszkolnego
15 000,00 0,00

Pomoc społeczna 161 000,00 120 000,00
Utworzenie Klubu "SENIOR+" w m. Gwda Wielka 161 000,00 120 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 256 975,53 735 784,94
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na terenie gminy (w tym Fundusz Sołecki - 

10 085,00 zł.)
83 475,53 0,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych Gminy 

Szczecinek
1 100 000,00 735 784,94

Zakup samochodu transportowego 12 500,00 0,00

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2019 rok

Lp. Dział Nazwa zadania
Planowana realizacja 

w 2019 r.
Przewidywane 

dofinansowanie

1 010

3 600

4 630

2 400

5 700

6 750

7 754

8 801

10 900

9 852



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

Zakup kosiarki do koszenia terenów zielonych Gminy Szczecinek 11 000,00 0,00

Zakup specjalistycznego sprzętu do remontów dróg 30 000,00 0,00

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

(przyłącza gazowe) dla os. Fizycznych 
20 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 581 836,15 563 429,70
Budowa "Centrum Wiejskiego - Mój Rynek" w miejscowości Spore 143 563,58 0,00

Modernizacja centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w sołectwie Stare 

Wierzchowo( w tym fundusz sołecki - 3 100,00 zł)
23 100,00 10 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Dalęcino 22 000,00 10 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wilcze Laski (w tym Fundusz Sołecki - 26 

491,32 zł)
37 500,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Turowo (w tym Fundusz Sołecki -14 

000,00 zł)
27 000,00 0,00

Kompleksowa głęboka modernizacja energetyczna obiektów użyteczności 

publicznej – świetlice wiejskie w m. Parsęcko, Wilcze Laski i Turowo
193 000,00 543 429,70

Stworzenie infrastruktury dla aktywizacji i integracji społecznej w Starym 

Wierzchowie
4 305,00 0,00

Budowa węzła sanitarnego w świetlicy w m. Krągłe (w tym fundusz sołecki 9 

200,00 zł.)
12 700,00 0,00

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 118 667,57 0,00

Kultura fizyczna 40 500,00 18 500,00
Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie Gminy Szczecinek - 

modernizacja boisk piłkarskich w miejscowościach Turowo i Gwda Wielka
40 500,00 18 500,00

9 180 522,79 2 880 866,86OGÓŁEM

11 921

92612



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

Fundusz 
sołecki

Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 100 425,55 100 425,55 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 100 425,55 100 425,55 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Brzeźno 2 000,00 2 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 98 425,55 98 425,55 0,00
Sołectwo Dziki 11 311,25 11 311,25 0,00

Sołectwo Gałowo 11 114,30 11 114,30 0,00

Sołectwo Gwda Mała 15 000,00 15 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 10 000,00 10 000,00 0,00

Sołectwo Jelenino 7 000,00 7 000,00 0,00

Sołectwo Spore 20 000,00 20 000,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 4 000,00 4 000,00 0,00

Sołectwo Wojnowo 8 000,00 8 000,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 12 000,00 12 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 226 376,11 226 376,11 0,00
75095 Pozostała działalność 226 376,11 226 376,11 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00 1 440,00 0,00
Sołectwo Wojnowo 1 440,00 1 440,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 522,93 106 522,93 0,00

Sołectwo Dalęcino 5 600,00 5 600,00 0,00

Sołectwo Drawień 2 810,22 2 810,22 0,00

Sołectwo Drężno 700,00 700,00 0,00

Sołectwo Dziki 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Gałowo 175,33 175,33 0,00

Sołectwo Godzimierz 3 056,00 3 056,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 7 400,00 7 400,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 3 298,25 3 298,25 0,00

Sołectwa Gwda Wielka 13 005,85 13 005,85 0,00

Sołectwo Jelenino 12 322,50 12 322,50 0,00

Sołectwo Krągłe 1 596,74 1 596,74 0,00

Solectwo Kusowo 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Kwakowo 508,42 508,42 0,00

Sołectwo Marcelin 800,00 800,00 0,00

Sołectwo Mosina 7 000,00 7 000,00 0,00

Sołectwo Omulna 9 496,26 9 496,26 0,00

Sołectwo Parsęcko 16 658,20 16 658,20 0,00

Sołectwo Sitno 671,81 671,81 0,00

Sołectwo Spore 1 339,60 1 339,60 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Stare Wierzchowo 3 900,00 3 900,00 0,00

Sołectwo Turowo 4 329,20 4 329,20 0,00

Sołectwo Wierzchowo 2 600,00 2 600,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 300,00 300,00 0,00

Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Szczecinek

na 2019 r.

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2019 r.

z tego:



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

Sołectwo Wojnowo 954,55 954,55 0,00

Sołectwo Żółtnica 3 500,00 3 500,00 0,00

4220 Zakup żywności 11 463,26 11 463,26 0,00
Sołectwo Dalęcino 400,00 400,00 0,00

Sołectwo Drawień 700,00 700,00 0,00

Sołectwo Dziki 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Godzimierz 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 249,66 249,66 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 1 250,00 1 250,00 0,00

Sołectwo Kusowo 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Marcelin 1 200,00 1 200,00 0,00

Sołectwo Mosina 480,72 480,72 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Stare Wierzchowo 756,22 756,22 0,00

Sołectwo Wierzchowo 699,74 699,74 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Wojnowo 750,00 750,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 976,92 976,92 0,00

4300 Zakup usług 746,00 746,00 0,00
Sołectwo Gwda Mała 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Jelenino 246,00 246,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 96 643,92 96 643,92 0,00
Sołectwo Dalęcino 17 643,92 17 643,92 0,00

Sołectwo Drawień 10 000,00 10 000,00 0,00

Sołectwo Gałowo 15 000,00 15 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 15 000,00 15 000,00 0,00

Sołectwo Turowo 16 000,00 16 000,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 23 000,00 23 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 9 560,00 9 560,00 0,00

Sołectwo Turowo 9 560,00 9 560,00 0,00

754
Gospodarka komunalna i 
ochrona  środowiska

6 000,00 6 000,00 0,00

75412 Oświetlenie uliczne 6 000,00 6 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 6 000,00 6 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona  środowiska

24 337,85 24 337,85 0,00

90015 Oświetlenie uliczne 20 337,85 20 337,85 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 252,85 10 252,85 0,00

Sołectwo Brzeźno 8 752,85 8 752,85 0,00

Sołectwo Wierzchowo 1 500,00 1 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 10 085,00 10 085,00 0,00
Sołectwo Wojnowo 4 085,00 4 085,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 6 000,00 6 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 606,40 3 606,40 0,00

Sołectwo Spore 606,40 606,40 0,00

Sołectwo Stare Wierzchowo 3 000,00 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 393,60 393,60 0,00
Sołectwo Spore 393,60 393,60 0,00



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

247 972,67 247 972,67 0,00

92195 Pozostała działalność 247 972,67 247 972,67 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 10 500,00 0,00

Sołectwo Mosina 10 500,00 10 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 463,78 65 463,78 0,00

Sołectwo Dalęcino 11 643,00 11 643,00 0,00

Sołectwo Drawień 227,10 227,10 0,00

Sołectwo Dziki 5 000,00 5 000,00 0,00

Sołectwo Godzimierz 14 465,24 14 465,24 0,00

Sołectwo Grąbczyn 7 478,44 7 478,44 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Jelenino 3 600,00 3 600,00 0,00

Sołectwo Kusowo 100,00 100,00 0,00

Sołectwo Mosina 5 500,00 5 500,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 5 000,00 5 000,00 0,00

Sołectwo St.Wierzchowo 5 000,00 5 000,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 600,00 600,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 2 850,00 2 850,00 0,00

4220 Zakup żywności 400,00 400,00 0,00
Sołectwo Jelenino 400,00 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 150,00 0,00
Sołectwo Mosina 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 150,00 150,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 171 458,89 171 458,89 0,00
Sołectwo Drężno 11 676,75 11 676,75 0,00

Sołectwo Godzimierz 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Krągłe 9 200,00 9 200,00 0,00

Sołectwo Kusowo 13 261,22 13 261,22 0,00

Sołectwo Kwakowo 12 000,00 12 000,00 0,00

Sołectwo Marcelin 17 179,58 17 179,58 0,00

Sołectwo Omulna 10 000,00 10 000,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 21 731,00 21 731,00 0,00

Sołectwo Sitno 20 000,00 20 000,00 0,00

Sołectwo St.Wierzchowo 3 100,00 3 100,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 12 819,02 12 819,02 0,00

Sołectwo Turowo 14 000,00 14 000,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 26 491,32 26 491,32 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 17 500,00 17 500,00 0,00
92695 Pozostała działalność 17 500,00 17 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 17 500,00 0,00

Sołectwo Omulna 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 3 500,00 3 500,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 13 000,00 13 000,00 0,00

622 612,18 622 612,18 0,00RAZEM



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

Dział Rozdział Plan na 2019 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 390 562,94

90002 Gospodarka odpadami 2 343 284,94

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego
1 600 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
6 900,00

0910
Wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
600,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

735 784,94

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 47 278,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

47 278,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 872 881,29

90002 Gospodarka odpadami 2 811 239,29

4010 Wynagrodzenia osobowe 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 982,53

4120 Składki na fundusz pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 639 810,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 246,76

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników 1 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 784,94

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 115,06

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 61 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 642,00

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2019 r.

Wyszczególnienie

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2019 rok



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

Dział Rozdział Plan na 2019 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 286 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

286 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pienieżnych od osób fizycznych
270 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 2 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 336 319,00

010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 336 319,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wilcze 

Laski z przesyłem do m. Turowo oraz sieci 

wodociągowej w m. Wilcze Laski

1 336 319,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 722,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 68 722,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 334,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 388,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

20 000,00

1 405 041,00RAZEM

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek związanych 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 

2019 r.

Wyszczególnienie

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związanych 
z rozdysponowaniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   

na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2019 rok



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XV/242/2019

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19.12.2019 r.

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 400 40002 6210
Dotacja celowa dla Zakładu Budżetowego Gminnego 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
55 000,00

2 600 60004 2710 Dotacja celowa dla Powiatu Szczecineckiego 35 000,00

3 921 92116 2800
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Gwdzie Wielkiej
10 000,00

100 000,00

Dotacje celowe
udzielane z budżetu Gminy Szczecinek

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych na 2019r.

Ogółem


		2020-01-08T09:49:11+0100




